
  
 
 
__________________________________________________________________________ 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA FRANTIŠKA HORENSKÉHO, Boršice, 
příspěvková organizace, 

Boršice 540, 687 09 
IČO: 75023547    Bank. spojení: KB, č. ú.: 86-3952730207/0100 

tel./fax: 572501148, mob. 777 610 377, e-mail: zsborsice@zsborsice.cz  

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ DO 1. ROČNÍKU 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY PRO ŠKOLNÍ ROK 2023 – 2024  

 
Základní škola Františka Horenského, Boršice, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Mgr. 
Tomášem Kordulou podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e), § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, platném znění rozhodla takto: 
 
Vyhovuje se žádostem o přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2023/2024 v Základní škole 
Františka Horenského, Boršice, příspěvková organizace uchazečům s přidělenými registračními čísly: 

  
Registrační číslo: 

 
Výsledek zápisu: 

1. QSEE5 Zapsán do 1. ročníku 

2. P9XPH Zapsán do 1. ročníku 

3. 8P5DZ Zapsán do 1. ročníku 

4. HZZ53 Zapsán do 1. ročníku 

5. HOWD2 Zapsán do 1. ročníku 

6. 2XTE4 Zapsán do 1. ročníku 

7. KE7H5 Zapsán do 1. ročníku 

8. O28UH Zapsán do 1. ročníku 

9. 32UF3 Zapsán do 1. ročníku 

10. XEOU0 Zapsán do 1. ročníku 

11. 16DVE Zapsán do 1. ročníku 

12. D20VI Zapsán do 1. ročníku 

13. T13QU Zapsán do 1. ročníku 

14. Y279Y Zapsán do 1. ročníku 

15. N7UP1 Zapsán do 1. ročníku 

16. T1XPC Zapsán do 1. ročníku 

17. 6U1O9 Zapsán do 1. ročníku 

18. JKMTY Zapsán do 1. ročníku 

19. OABFF Zapsán do 1. ročníku 

20. 6URY3 Zapsán do 1. ročníku 

21. P9D3F Zapsán do 1. ročníku 

22. 2N6ZK Zapsán do 1. ročníku 

23. 5O4WI Zapsán do 1. ročníku 

24. FBMM8 Zapsán do 1. ročníku 

25. C6RBZ Zapsán do 1. ročníku 

26. RXUWQ Zapsán do 1. ročníku 

27. 7I4EA Zapsán do 1. ročníku 

28. GVK2L Zapsán do 1. ročníku 

 
Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí k základnímu 
vzdělávání, za oznámená. 
Datum zveřejnění výsledku zápisu: 26. 04. 2023 

Mgr. Tomáš Kordula, ředitel školy 

mailto:zsborsice@zsborsice.cz

		2023-04-26T10:52:33+0200
	Mgr. Tomáš Kordula




